[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  «04» июня 2018г.                                                                     № 59

Об отмене постановления администрации Новогригорьевского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области от 25.04.2018г. №42 №Об утверждении Плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Новогригорьевского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области на 2018  финансовый год».

	В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 05.04.2013 г. г. № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», приведения правовых актов в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Новогригорьевского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Новогригорьевского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области от 25.04.2018 года № 42 «Об утверждении Плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Новогригорьевского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области на 2018  финансовый год».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Новогригорьевского сельского поселения.
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новогригорьевского
сельского поселения
Иловлинского муниципального района
Волгоградской области                                                                   В.М.Багаев